UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji

Oznaczenie sprawy: ZP/4430/D/22 Poznan, dnia OZ .'.4.(.?.‘...2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI nazapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na zakup energii elektrycznej dla Grupy Zakupowej z prawem opcji, w sktad
ktérej wchodzg obiekty nalezgce do:

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Zamowienie zostato podzielone na 3 czesci: Cze$¢ 1 — zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej
B z prawem opcji, Cze$¢ 2 — zakup energii elektrycznej dla grupy taryfowej C, Cze$¢ 3 — zakup
energii elektrycznej dla grupy taryfowej G.

Zgodnie z art. 135 ust. 112 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuje, ze wptynefo zapytanie dotyczace
specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 19. Punkt 4 SWZ opis przedmiotu zamoéwienia, cze$¢ 3 - zakup energii elektrycznej dla grupy
taryfowej G. Pytanie do zapisu: Czy przedmiotem zaméwienia jest zakup energii dla odbiorcéw grupy
taryfowej G po stawkach wynikajgcych z posiadanych cennikéw taryfowych oferenta dla grupy
taryfowej G? Czy zakup energii elektrycznej dla obecnych odbiorcow grupy taryfowej G po cenach
wolnorynkowych zaoferowanych przez oferenta?

Odpowiedz 19. Przedmiotem zamdwienia jest zakup energii elektrycznej dla odbiorcéw grupy
taryfowej G.- Z uwagi na obowigzek stosowania przepiséw ustawy prawo zamoéwien
publicznych Zamawiajacy zobowigzany jest skorzysta¢ z prawa wyboru sprzedawcy i zawrzeé
umowe z Wykonawca, ktory zlozy najkorzystniejsza oferte. Wykonawca skiladajac oferte
podejmuje decyzje, czy odniesie ja na zatwierdzonych przez Prezesa URE taryf, czy do cen
wolnorynkowych.

Pytanie 20. Punkt 7 SWZ dla czesci 3 - wymagany warunek dostawy energii elektrycznej do co
najmniej 2 (dwie) dostawy energii elektrycznej. Pytanie do zapisu: Czy wymagane referencje dotyczg
co najmniej 2 (dwie) dostawy energii elektrycznej dla odbiorcéw regulowanych z Grupy G w oparciu o
zatwierdzony cennik taryfowy oferenta?

Odpowiedz 20. Warunek udziatu w postgpowaniu zostat okreslony w rodz. 7 pkt 7.2.2 SWZ.
Zamawiajacy ww. warunku nie odnosi do odbiorcéw, czy do sposobu okreslenia ceny
sprzedazy, a do volumenu (wielkosci) sprzedazy i liczby punktéw poboru.

Wprowadzone zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.
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